
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych 
ofert na realizację zadań publicznych w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 15 ust. 2a, 2 b i 2da 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 12 Rocznego Programu 
współpracy Gminy Kisielice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 
2024 stanowiący załącznik do uchwały nr LVII/424/2023 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 28 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r. 
poz. 6272) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję Konkursową w celu opiniowania ofert zgłoszonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w roku 
2024 w składzie: 

1) Barbara Pękala – przewodnicząca Komisji – Sekretarz Gminy; 

2) Karolina Budnik – pracownik Urzędu – sekretarz komisji; 

3) Krystyna Kowalska – pracownik Urzędu – sprawy merytoryczne 
i rachunkowe; 

4) Gabriel Starbała – przedstawiciel Stowarzyszenia ,,PZERiI’’; 

5) Agata Barańska - Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach. 

§ 2. Regulamin pracy Komisji konkursowej został określony w § 12 zgodnie 
z uchwałą nr LVII/424/2023 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Kisielice 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania 
publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2023 r. poz. 6272). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F5338D-9B63-4A8D-8906-1EF00E7374F0. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F5338D-9B63-4A8D-8906-1EF00E7374F0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


